
Codigo:     

132  

005

006

007

008

Codigo:     

132  

METROS POR 

ROLLO

PRECIO 

(U$S/ROLLO)

001 30,00 1.540,08
002 30,00 1.745,02
003 30,00 1.811,65
004 30,00 2.330,85

MATERIAL

TERMINACION

DIMENSIONES:

DESCUENTOS:

Codigo       

050

CANTIDAD 

POR CAJA

LARGO 

VÁSTAGO

ESPESOR 

VASTAGO
CABEZA

ESPESOR 

CABEZA

PRECIO 

(U$S/1000)

001 3.000 1" 2,00 4,50 1,00 79,44

002 1.100 1 1/2 2,40 5,20 1,00 166,56

003 600 2" 2,75 5,50 1,00 288,00

004 400 2 1/2 3,30 7,00 1,50 399,84

005 350 3" 3,40 8,00 1,50 563,04

006 300 3 1/2 3,40 8,00 1,50 679,20

007 250 4" 3,80 9,00 1,50 918,00

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

DIMENSIONES:

TERMINACIÓN:

67% + 10% + EXTRA CLIENTE

SEGÚN ESPECIFICACION

PULIDO BRILLANTE

ACERO INOXIDABLE AISI304

19,00

19,00

17,00

17,00

ANCHO                             

(mm)

89,36

69,4519,00

17,00

17,00

ANCHO                           

(mm)

MATERIAL:

67% + 10% + EXTRA CLIENTE

SEGÚN ESPECIFICACION

PULIDO BRILLANTE

ACERO INOXIDABLE AISI304

DESCUENTOS:

Molina Arrotea 1150, Lomas de Zamora (CP: 1832), Bs. As.

Tel: (005411) 4243 5823 / 4392 4278 / 4292 0965

NUEVA web: www.tubulon.com.ar

E-mail : ventas@tubulon.com.ar

Administración, fábrica y ventas:

PRECIOS DE CINTA PERFORADA PARA SUSPENSION

PRECIOS DE CLAVOS CON CABEZA

0,65

0,50

0,65

0,50

ESPESOR                               

(mm)

0,65

0,50

0,65

0,50

ESPESOR                            

(mm)

66,90

59,04

PRECIO                      

(U$S/METRO)

19,00


