



TUBULON® S.A.

Administración, fábrica y ventas:

Molina Arrotea 1150, Lomas de Zamora (CP: 1832), Bs. As.

Tel: (005411) 4243 5823 / 4392 4278 / 4292 0965

E-mail : ventas@tubulon.com.ar

NUEVA web: www.tubulon.com.ar

PRECIOS DE CINTA PERFORADA PARA SUSPENSION

MATERIAL:	ACERO INOXIDABLE AISI304
TERMINACIÓN:	PULIDO BRILLANTE
DIMENSIONES:	SEGÚN ESPECIFICACION
DESCUENTOS:	67% + 10% + EXTRA CLIENTE



Código:	ESPESOR (mm)	ANCHO (mm)	PRECIO (U\$S/METRO)
132	0,50	17,00	59,04
005	0,65	17,00	66,90
006	0,50	19,00	69,45
007	0,65	19,00	89,36
008			

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

Código:	ESPESOR (mm)	ANCHO (mm)	METROS POR ROLLO	PRECIO (U\$S/ROLLO)
132	0,50	17,00	30,00	1.540,08
001	0,65	17,00	30,00	1.745,02
002	0,50	19,00	30,00	1.811,65
003	0,65	19,00	30,00	2.330,85
004				

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

PRECIOS DE CLAVOS CON CABEZA

MATERIAL:	ACERO INOXIDABLE AISI304
TERMINACION:	PULIDO BRILLANTE
DIMENSIONES:	SEGÚN ESPECIFICACION
DESCUENTOS:	67% + 10% + EXTRA CLIENTE



Código	CANTIDAD POR CAJA	LARGO VÁSTAGO	ESPESOR VASTAGO	CABEZA	ESPESOR CABEZA	PRECIO (U\$S/1000)
050	3.000	1"	2,00	4,50	1,00	79,44
001	1.100	1 1/2	2,40	5,20	1,00	166,56
002	600	2"	2,75	5,50	1,00	288,00
003	400	2 1/2	3,30	7,00	1,50	399,84
004	350	3"	3,40	8,00	1,50	563,04
005	300	3 1/2	3,40	8,00	1,50	679,20
006	250	4"	3,80	9,00	1,50	918,00
007						

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA